
COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

DETERMINA DIRIGENZIALE

Oggetto: RESPONSABILI DI SERVIZIO. ELENCO MENSILE DETERMINAZIONI. 
PRESA D'ATTO ELENCO  MESE DI GENNAIO 2016

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI

Oggetto :
RESPONSABILI DI SERVIZIO. ELENCO MENSILE DETERMINAZIONI. 

PRESA D'ATTO ELENCO MESE DI  GENNAIO 2016 .

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  AFFARI GENERALI

 

VISTO l’ elenco delle determinazioni assunte dai Responsabili dei Servizi  relativamente al mese 
di GENNAIO 2016;

RICHIAMATO l'art. 44.4 del vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

1. DI PRENDERE ATTO delle determinazioni adottate dai Responsabili di Servizio relativamente al 
mese di GENNAIO 2016 come risultante dall’elenco allegato alla presente:
-  All. "A”
       

Il Segretario Comunale

Laura Ravecchi / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

54
 d

el
 2

3/
02

/2
01

6.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

25
/0

2/
20

16
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



COMUNE DI BUSSETO
P r o v i n c i a  d i  P a r m a

DETERMINAZIONE N°54           DEL 23/02/2016

Oggetto: RESPONSABILI  DI  SERVIZIO.  ELENCO  MENSILE  DETERMINAZIONI. 
PRESA D'ATTO ELENCO  MESE DI GENNAIO 2016

IL SOTTOSCRITTO RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI FINANZIARI, AI SENSI 
DELL’ART. 151, COMMA 4° DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO 
DEGLI  ENTI  LOCALI  APPROVATO  CON  D.  LGS.  18/8/2000  N.  267,  NON  DÀ 
ATTESTAZIONE  A  COPERTURA  FINANZIARIA  IN  QUANTO  L'ATTO  NON  HA 
RILEVANZA CONTABILE.

Lì, 23/02/2016

Il Responsabile del Servizio 
Finanziario

Elena Stellati / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

54
 d

el
 2

3/
02

/2
01

6.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

25
/0

2/
20

16
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



DETERMINAZIONI MESE DI GENNAIO 2016 
  

1 DELIBERAZIONE CONSILIARE N. 79 DEL 20/12/1999 – AGGIORN. A 2016  COSTO  
COSTRUZIONE  NUOVI EDIFICI AI FINI DETERMINAZIONE CONTRIBUTO 
COSTRUZIONE (ART. 31 L.R. 30/07/2013, N. 15 E S.M.). 

 

2  LAURINI OFFICINE MECCANICHE S.R.L. –VERB.  CONF.ZA  SERVIZI 17/12/2015, 
NEL PROCED.TO DI VARIANTE EX ARTA-14-BIS ALL. ALLA L.R. N. 20/2000 E S.M. 

 

3 AFFID. DITTA ATH ITALIA DI TO PER  REALIZZ. ULTERIORE PANNELLO SPECIALE 
AD IRRAGGIAMENTO LONTANO PER POSTAZIONE GUIDA TURISTICA C/OCASA 
NATALE RONCOLE VERDI -IMP SP - 

1.013,82 

4 MAGGIOLI S.P.A.-IMP SP. GIORNATA FORMATIVA – SERV. DEMOGRAFICI 366,00 
5 SAN LORENZO INSURANCE BROKER: POLIZZA R.C.T.RESP.TA' CIVILE VERSO 

TERZI - IMP SP E LIQUIDAZIONE 
29.700,00 

6 MEDISOFT SISTEMI INFORMATICI S.R.L.– ACQ.SU MEPA CERTIF. AUTENTIC.NE 
RETE SIT PROGETTO “UNA SCELTA IN COMUNE” DONAZIONE ORGANI SU CARTA 
D’IDENTITA’ –IMP SP- 

108,58 

9 ANNIVER.MORTE M° G.VERDI – ACQ. CORONE ALLORO – IMP.SP- 110,00 
10 ECAF3 S.N.C.–ACQU.MEPA CANONE ASSISTENZAFOTOCOPIATRICI UFF.COM.LI 

2016 -IMP SP- 
2.013,00 

11 POLARIS INFORMATICA S.R.L. – ACQ.SU MEPA  PACCHETTO ASSIST.ZA 
INFORMATICA - IMP SP - 

1.281,00 

12 ELABORAZIONE PAGHE DITTA GELDAM SNC – AFF. SERV.MESE GENN. 2016 320,00 
13 ELENCO MENSILE DETERMINAZIONI MESE DI DICEMBRE  

14 TEATRO  31/1/ 2016 – SPETT.LO “LADY MORTACCIA”- IMP SP – CIG ZA 4183 190A. 7.150,00 

15 CONTRIBUTI  RETTE ANZIANI C/O STRUTTURE  SOCIO-SANITARIE– IMPSP  2016. 60.000,00 

16 LAV. CIMITERIALI C/O CIMITERI  BUSSETO/ FRAZIONI.  COSTRUZIONI MARCHESI 
SAS  L. MARCHESI E C. 2016 / 2017.IMPSP - CIG Z4217E8F3E. 

29.272,68 

17 ACCRED.TO DEFINITIVO  S.A.D. AD  AURORADOMUS  PR –IMP. SP 2016. 120.000,00 

18 CONV.NE AUSER PER VOLONTARIATO- AREA SERV.PERSONALE- CULTURA -
TURISMO – IMPSP  2016 

33.000,00 

19 SERV. SOCIALE PROFESSIONALE – IMP. SP- 2016- CIG Z3 E1840 E1E. 36.000,00 

20 ECAF3 S.N.C. - IMP SP  MATERIALE  CONSUMO NON COMPRESO NEL 
CONTRATTO DI ASSISTENZA 

1.500,00 

21 ITALIANA AUDION S.R.L-NOLEGGIO AFFRANCATRICE POSTALE MEPA – IMP-SP- 439,20 
439,20 
439,20 

22 CANONE LOCALI EX SCALO MERCI E MAGAZZINO STAZIONE  BUSSETO - IMP SP- 1.788,84 
2.385,12 
2.385,12 

23 IMP SP -ACQUISTI PER FUNZIONAMENTO UFFICI COMUNALI ANNO 201 1.500,00 
1.000,00 

300,00 
24 CONTR. ASSOC.CULT.LI E PER MANIFESTAZIONI NATALIZIE – LIQ. CONTRIBUTI 1.000,00 

2.440,00 
600,00 
700,00 

25 ABBONAMENTI ONLINE E ABBONAMENTO A RIVISTA MENSILE -2016 – IMPSP- 1.402,30 

26 BILANCIO 2016/2018 - VARIAZIONE STANZIAMENTO PARTITE DI GIRO E SERVIZI 
PER CONTO TERZI 

 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

54
 d

el
 2

3/
02

/2
01

6.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

25
/0

2/
20

16
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i


	RESPONSABILI DI SERVIZIO. ELENCO MENSILE DETERMINAZIONI. PRESA D'ATTO ELENCo MESe DI  GeNNAIO 2016 .

